
 
 

92012 – BD Adamov č.p. 310, 311, 312 – energetický štítek obálky budovy 1/8 
 
Ing. Petr Najman       IČ: 88501191 

Tel.: + 420 725 835 159 , Email: najmanpe@tiscali.cz   DIČ: CZ 8402164782 

 

 

ENERGETICKÝ ŠTÍTEK OBÁLKY BUDOVY  

 

BYTOVÝ DŮM 

KOMENSKÉHO Č.P. 310, 311, 312, ADAMOV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vypracoval:  

Ing. Petr Najman 

Tel.: 725 835 159 

E-mail: najmanpe@tiscali.cz 

  

 



 
 

92012 – BD Adamov č.p. 310, 311, 312 – energetický štítek obálky budovy 2/8 
 
Ing. Petr Najman       IČ: 88501191 

Tel.: + 420 725 835 159 , Email: najmanpe@tiscali.cz   DIČ: CZ 8402164782 

 

OBSAH: 

 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ........................................................................................................................... 3 

1.1 ZADAVATEL ENERGETICKÉHO ŠTÍTKU OBÁLKY BUDOVY .......................................................... 3 

1.2 ZPRACOVATEL ENERGETICKÉHO ŠTÍTKU OBÁLKY BUDOVY ..................................................... 3 

1.3 OBJEKT ........................................................................................................................................................ 3 

2. OBECNÝ POPIS BUDOVY ........................................................................................................................ 4 

2.1 PODKLADY................................................................................................................................................. 4 

2.2 POPIS OBJEKTU ......................................................................................................................................... 4 

2.3 SKLADBY OBVODOVÝCH KONSTRUKCÍ A JEJICH VLASTNOSTI ................................................. 4 

2.4 SCHÉMA OBJEKTU ................................................................................................................................... 7 

2.5 NAVRHOVANÉ ÚPRAVY ......................................................................................................................... 8 

2.6 PODKLADY POUŽITÉ K HODNOCENÍ BUDOVY ................................................................................. 8 

2.7 PŘÍLOHY ..................................................................................................................................................... 8 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

92012 – BD Adamov č.p. 310, 311, 312 – energetický štítek obálky budovy 3/8 
 
Ing. Petr Najman       IČ: 88501191 

Tel.: + 420 725 835 159 , Email: najmanpe@tiscali.cz   DIČ: CZ 8402164782 

 

1. IDENTIFIKA ČNÍ ÚDAJE 
1.1 ZADAVATEL ENERGETICKÉHO ŠTÍTKU OBÁLKY BUDOVY 

Jméno a příjmení Společenství vlastníků jednotek Komenského blok A, čp.310, 311, 312, Adamov 

Adresa Komenského 311, 679 04 Adamov 

Telefon - 

E-mail - 

 

 

1.2 ZPRACOVATEL ENERGETICKÉHO ŠTÍTKU OBÁLKY BUDOVY 

Vypracoval Ing. Petr Najman 

Telefon 725 835 159 

E-mail najmanpe@tiscali.cz 

 

1.3 OBJEKT 

Název Bytový dům Komenského č.p. 310, 311, 312 

Adresa Komenského 311, 679 04 Adamov 

Č. parcely 334 

Katastrální území Adamov 600041 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

92012 – BD Adamov č.p. 310, 311, 312 – energetický štítek obálky budovy 4/8 
 
Ing. Petr Najman       IČ: 88501191 

Tel.: + 420 725 835 159 , Email: najmanpe@tiscali.cz   DIČ: CZ 8402164782 

 

2. OBECNÝ POPIS BUDOVY 

2.1 PODKLADY 

Společenství vlastníků si nechalo v roce 2009 vypracovat projektovou dokumentaci stávajícího stavu. Tato 

dokumentace, společně s obhlídkou stavby a konzultací s investorem, posloužila jako podklad pro výpočet potřeby 

tepla. 

 

2.2 POPIS OBJEKTU 

Jedná se o zděný bytový dům o šesti nadzemních podlažích s přízemím umístěným částečně do svažitého 

terénu a suterénem. Celý objekt se skládá ze čtyř bloků „A“, „B“, „C“ a „D“. P ředmětem zájmu je pouze blok „A“, na 

kterém bylo provedeno úsporné opatření ve formě zateplení střechy. Blok „A“ obsahuje celkem tři čísla popisné (tři 

samostatné vchody). Z jihovýchodní strany k němu přiléhá blok „B“ a ze severozápadní strany je objekt ukončen 

zateplenou štítovou zdí. Jedná se tedy o krajní blok celé budovy. 

Obvodové zdivo objektu je vystavěno z děrovaných tvárnic typu CDm tl. 375mm s vnitřními a venkovními 

omítkami. Celková tl. zdi je cca 410mm. Štítová zeď je zateplena fasádním polystyrenem tl. 120mm a je opatřena 

tenkovrstvou omítkou. Stropní konstrukce tvoří železobetonové panely tl. 215mm s vrstvou škvárového násypu. 

Střecha je jednoplášťová plochá, kde tepelnou izolaci tvoří škvárový násyp v tl. 20mm a pěnosilikátové tvárnice v tl. 

150mm. Nyní je skladba střechy doplněna o tepelnou izolaci z pěnového polystyrenu o celkové tl. 250 mm. Izolace se 

skládá celkem ze tří vrstev nalepených ne sebe pomocí PUR pěny. Na takto vytvořenou vrstvu tepelné izolace je 

nalepena hydroizolační fólie na bázi PVC. Většina oken v objektu je po výměně za plastová okna s izolačním 

dvojsklem (ve výpočtu je zjednodušeně uvažován celkový součinitel prostupu tepla všech plastových oken Uw = 1,4 

W/m2.K). Ostatní okna jsou původní dřevěná zdvojená se součinitelem prostupu tepla Uw = 2,4 W/m2.K. Jednotlivá 

okna jsou vyznačena ve schématu objektu. Podrobnější výpis oken je uveden v příloze. 

 

2.3 SKLADBY OBVODOVÝCH KONSTRUKCÍ A JEJICH VLASTNOSTI 

Skladby jednotlivých konstrukcí na hranici obálky budovy (konstrukce ohraničující vytápěnou část 

budovy). U každého materiálu je uvedena tloušťka a součinitel tepelné vodivosti, které jsou nezbytné pro výpočet 

součinitele prostupu tepla konstrukce dle ČSN 73 0540 včetně přirážky ∆U na tepelné vazby v konstrukci. V další 

části je porovnání normových požadovaných a vypočítaných hodnot součinitele prostupu tepla pro jednotlivé typy 

posuzovaných konstrukcí dle ČSN 73 0540. 

 

  

OBVODOVÁ ZEĎ Součinitel prostupu tepla [W/(m2.K)] 

Materiál d [mm] λ [W/(m.K)] Rni 
[m2.K/W] Vypočítaný Požadovaný 

Porovnání 
dle ČSN 73 

0540-2 

Před 
realizací 

OBVODOVÁ STĚNA - SO1   

1.228 0.30 Nevyhovuje 

Omítka vnitřní 15 0.87 0.02 

Zdivo z děrovaných cihelných tvárnic 375 0.62 0.60 

Břízolitová omítka 20 0.91 0.02 

- - - - 

  410   0.64 

Zvýšení součinitele prostupu tepla ∆U [W/(m2.K)] 0   
 
 



 
 

92012 – BD Adamov č.p. 310, 311, 312 – energetický štítek obálky budovy 5/8 
 
Ing. Petr Najman       IČ: 88501191 

Tel.: + 420 725 835 159 , Email: najmanpe@tiscali.cz   DIČ: CZ 8402164782 

 

  

OBVODOVÁ ZEĎ Součinitel prostupu tepla [W/(m2.K)] 

Materiál d [mm] λ [W/(m.K)] Rni 
[m2.K/W] Vypočítaný Požadovaný 

Porovnání 
dle ČSN 73 

0540-2 

Před 
realizací 

ŠTÍTOVÁ STĚNA  - Štít - SO2   

0.266 0.30 Vyhovuje 

Omítka vnitřní 15 0.87 0.02 

Zdivo z děrovaných cihelných tvárnic 375 0.62 0.60 

Břízolitová omítka 20 0.91 0.02 

Fasádní polystyren 120 0.037 3.24 

Tenkovrstvá omítka 3 0.71 0.00 

- - - - 

  533   3.89 

Zvýšení součinitele prostupu tepla ∆U [W/(m2.K)] 0.02   

      
      

  

STŘECHA PLOCHÁ A SE SKLONEM DO 45° Součinitel prostupu tepla [W/(m2.K)] 

Materiál d [mm] λ [W/(m.K)] Rni 
[m2.K/W] Vypočítaný Požadovaný 

Porovnání 
dle ČSN 73 

0540-2 

Před 
realizaci 

PLOCHÁ STŘECHA - SCH1   

0.124 0.24 Vyhovuje 

Omítka vnitřní 15 0.87 0.02 

Stropní panely 215 1.74 0.12 

Cementový potěr 20 1.16 0.02 

Lepenka A 400 H 1 0.21 0.00 

Škvárový násyp 20 0.27 0.07 

Plynosilikátové desky 150 0.18 0.83 

IPA 20 0.21 0.10 

Vrstvy EPS lepené PUR pěnou 250 0.037 6.76 

Střešní krytina na bázi PVC 2 0.21 0.01 

- - - - 

  693   7.93 

Zvýšení součinitele prostupu tepla ∆U [W/(m2.K)] 0   

  

PODLAHA NA ZEMIN Ě Součinitel prostupu tepla [W/(m2.K)] 

Materiál d [mm] λ [W/(m.K)] Rni 
[m2.K/W] Vypočítaný Požadovaný 

Porovnání 
dle ČSN 73 

0540-2 

Před 
realizací 

PODLAHA NA TERÉNU - PDL1   

2.470 0.45 Nevyhovuje 

Dlažba 10 1.01 0.01 

Cementový potěr 55 1.23 0.04 

Škvárový násyp 25 0.27 0.09 

Hydroizolace 10 0.21 0.05 

- - - - 

  100   0.19 

Zvýšení součinitele prostupu tepla ∆U [W/(m2.K)] 0   
 
 
 
 

  

PODLAHA MEZI VYTÁP ĚNÝM A NEVYTÁPĚNÝM PROSTOREM Součinitel prostupu tepla [W/(m2.K)] 

Materiál d [mm] λ [W/(m.K)] Rni 
[m2.K/W] 

Vypočítaný Požadovaný 
Porovnání 

dle ČSN 73 
0540-2 

Před 
realizací 

Podlaha nad nevytáp ěným suterénem - PDL2   

2.090 0.24 Nevyhovuje 

Dlažba 5 1.01 0.00 

Betonová mazanina 35 1.16 0.03 

Škvárový násyp 25 0.27 0.09 

Stropní panely 215 1.74 0.12 

Omítka vnitřní 15 0.87 0.02 

- - - - 

  295   0.27 

Zvýšení součinitele prostupu tepla ∆U [W/(m2.K)] 0   



 
 

92012 – BD Adamov č.p. 310, 311, 312 – energetický štítek obálky budovy 6/8 
 
Ing. Petr Najman       IČ: 88501191 

Tel.: + 420 725 835 159 , Email: najmanpe@tiscali.cz   DIČ: CZ 8402164782 

 

  

OKNA Součinitel prostupu tepla [W/(m2.K)] 
  

Vypočítaný Požadovaný 
Porovnání 

dle ČSN 73 
0540-2 

Před 
realizací 

Okna plastová s izola čním dvojsklem  1.40 1.7 Vyhovuje 

Součinitel spárové průvzdušnosti [m3/(s.m.Pa0.67)] 4.0E-06     

  

Okna Součinitel prostupu tepla [W/(m2.K)] 

  
Vypočítaný Požadovaný 

Porovnání 
dle ČSN 73 

0540-2 

Před 
realizací 

Dřevěná okna zdvojená 2.40 1.7 Nevyhovuje 

Součinitel spárové průvzdušnosti [m3/(s.m.Pa0.67)] 1.5E-04     

  

Vchodové dve ře Součinitel prostupu tepla [W/(m2.K)] 
  

Vypočítaný Požadovaný 
Porovnání 

dle ČSN 73 
0540-2 

Před 
realizací 

Vchodové plastové dve ře s izola čním dvojsklem 1.60 1.7 Vyhovuje 

Součinitel spárové průvzdušnosti [m3/(s.m.Pa0.67)] 4.0E-06     

 

Vysvětlivky:  

λ [W/(m.K)] - součinitel tepelné vodivosti materiálu - vlastnost materiálu daná výrobcem nebo normou ČSN 73 0540 

d [mm] - tloušťka vrstvy materiálu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

92012 – BD Adamov č.p. 310, 311, 312 – energetický štítek obálky budovy 7/8 
 
Ing. Petr Najman       IČ: 88501191 

Tel.: + 420 725 835 159 , Email: najmanpe@tiscali.cz   DIČ: CZ 8402164782 

 

2.4 SCHÉMA OBJEKTU 

 

 

 

 

 



 
 

92012 – BD Adamov č.p. 310, 311, 312 – energetický štítek obálky budovy 8/8 
 
Ing. Petr Najman       IČ: 88501191 

Tel.: + 420 725 835 159 , Email: najmanpe@tiscali.cz   DIČ: CZ 8402164782 

 

 

 

2.5 NAVRHOVANÉ ÚPRAVY 

Pro zvýšení hodnocení obálky budovy tak, aby byl splněn požadovaný celkový součinitel prostupu tepla 

obálky budovy, jsou navrženy tyto dodatečné úpravy: 

- zateplení fasády obou podélných stran budovy kontaktním zateplovacím systémem v tl. izolační vrstvy 

140mm.  

- výměna zbývajících dřevěných zdvojených oken za plastová okna s izolačním dvojsklem o min. 

součiniteli prostupu tepla celého okna Uw = 1,2 W/m2.K.  

Tyto úpravy mají za následek snížení celkového prostupu tepla obálkou budovy na takovou hodnotu, že je 

splněn požadovaný celkový součinitel prostupu tepla obálky budovy dle ČSN 73 0540-2 (2011). 

2.6 PODKLADY POUŽITÉ K HODNOCENÍ BUDOVY 

Projektová dokumentace stávajícího stavu 

Normy a vyhlášky: 

 

- ČSN 73 0540-1 Tepelná ochrana budov - Část 1 : Terminologie 

- ČSN 73 0540-2:2011 Tepelná ochrana budov - Část 2: Požadavky 

- ČSN 73 0540-3 Tepelná ochrana budov - Část 3: Návrhové hodnoty veličin 

- ČSN 73 0540-2 Tepelná ochrana budov - Část 4: Výpočtové metody 

 

2.7 PŘÍLOHY 

- Energetický štítek obálky budovy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vypracoval: Ing. Petr Najman      V Novém Veselí dne 5.4.2012 



Energetický štítek obálky budovy TV v.2.5.4 © 2011 PROTECH, s.r.o. Nový Bor
024845 Datum tisku: 5.4.2012

Zakázka: BD Adamov - štítek_13042011 Archiv: 92012 

 

 
Web: www.protech.cz Email: protech@protech.cz Tel.: 487 727 254 Stránka: 1 / 5

Výpočet podle ČSN 73 0540-2:2011  
Firma:  

Stavba: BD Adamov 

Místo: Komenského 316, 317, 318, Adamov Investor: Společenství vlastníků 

Zakázka: BD Adamov - štítek_13042011 Archiv: 92012 

Projektant: Ing. Petr Najman Datum: 13.4.2011 

E-mail:  Telefon:  

Bytový dům 
 
Komenského č.p. 310, 311, 312, Adamov 
 
Bytový dům 
 
 
 
Plocha systémové hranice zóny A 4 050,6 m2 

Objem zóny V 14 250,0 m3 

Faktor tvaru budovy A/V 0,28 m-1 

Převažující vnitřní teplota v otopném období Θim 20 °C 

Venkovní návrhová teplota v zimním období Θe -15 °C 

Součinitel typu budovy e1 1,00  

 

  

Průměrný součinitel prostupu tepla obálkou budovy  stávající stav navrhovaný stav  

- referenční budova - vypočítaná hodnota Uem,N,20,vyp 0,54 0,53 W/(m2.K) 

- referenční budova - upravená podle tab.5 Uem,N,20 0,54 0,53 W/(m2.K) 

- požadovaná hodnota Uem,N 0,54 0,53 W/(m2.K) 

- doporučená hodnota Uem,N,rec 0,40 0,40 W/(m2.K) 

     

Měrná ztráta prostupem tepla HT 4 352,61 2 115,99 W/K 

- vypočítaná hodnota Uem 1,07 0,52 W/(m2.K) 

Klasifikační ukazatel CI 2,00 0,98  

 
 

Klasifikační Slovní vyjádření klasifikace Ukazatel CI Slovní vyjádření klasifikace Ukazatel CI 
třída  (horní meze)  (horní meze) 

 stávající stav V1 navrhovaný stav V2 

A Velmi úsporná 0,50 Velmi úsporná 0,50 

B Úsporná 0,75 Úsporná 0,75 

C Vyhovující 1,00 Vyhovující  1,00 

D Nevyhovující 1,50 Nevyhovující 1,50 

E Nehospodárná  2,00 Nehospodárná 2,00 

F Velmi nehospodárná 2,50 Velmi nehospodárná 2,50 

G Mimořádně nehospodárná >2,50 Mimořádně nehospodárná >2,50 



Energetický štítek obálky budovy TV v.2.5.4 © 2011 PROTECH, s.r.o. Nový Bor
024845 Datum tisku: 5.4.2012

Zakázka: BD Adamov - štítek_13042011 Archiv: 92012 

 

 
Web: www.protech.cz Email: protech@protech.cz Tel.: 487 727 254 Stránka: 2 / 5

 
Referenční budova 
 
Stanovení požadované hodnoty Uem,N průměrného součinitele prostupu tepla obálky budovy 
 
stávající stav 
 
 Pzk b UN,20 UNekv AR HT 
   W/(m2.K) W/(m2.K) m2 W/K 

Svislé neprůsvitné konstrukce E 1,000 0,30  2 004,60 601,4 

Svislé neprůsvitné konstrukce E 1,000 0,45 0,35 112,75 50,7 

Průsvitné výplně otvorů (do 50% plochy) E 1,000 1,70  621,07 1 055,8 

SCH1 E 1,000 0,24  656,09 157,5 

PDL1 zemina 0,473 0,45 0,21 257,85 54,9 

PDL2 zóna 2 0,714 0,60 0,43 398,24 170,7 

celkem     4 050,61 2 091,02 

 
 

Uem,N,20 = (Σ HT/Σ AR) + 0,02 0,54 W/(m2.K) 

Uem,N,20 - hodnota upravená podle tabulky 5 0,54 W/(m2.K) 

Uem,N = Uem,N,20 . e1 . e2       e2 = 1,25 pokud lze využít vnitřní zdroje technologického tepla 0,54 W/(m2.K) 

 
 
navrhovaný stav 
 
 Pzk b UN,20 UNekv AR HT 
   W/(m2.K) W/(m2.K) m2 W/K 

Svislé neprůsvitné konstrukce E 1,000 0,30  2 004,60 601,4 

Svislé neprůsvitné konstrukce E 1,000 0,45 0,35 112,75 50,7 

Průsvitné výplně otvorů (do 50% plochy) E 1,000 1,70  621,07 1 055,8 

SCH1 E 1,000 0,24  656,09 157,5 

PDL1 zemina 0,473 0,45 0,21 257,85 54,9 

PDL2 zóna 2 0,687 0,60 0,41 398,24 164,2 

celkem     4 050,61 2 084,54 

 
 

Uem,N,20 = (Σ HT/Σ AR) + 0,02 0,53 W/(m2.K) 

Uem,N,20 - hodnota upravená podle tabulky 5 0,53 W/(m2.K) 

Uem,N = Uem,N,20 . e1 . e2       e2 = 1,25 pokud lze využít vnitřní zdroje technologického tepla 0,53 W/(m2.K) 



Energetický štítek obálky budovy TV v.2.5.4 © 2011 PROTECH, s.r.o. Nový Bor
024845 Datum tisku: 5.4.2012

Zakázka: BD Adamov - štítek_13042011 Archiv: 92012 

 

 
Web: www.protech.cz Email: protech@protech.cz Tel.: 487 727 254 Stránka: 3 / 5

 
Seznam konstrukcí posuzované části budovy 
 

    stávající stav navrhovaný stav 
OK UN,20 ss Pzk b U Uekv AR H b U Uekv AR H 

     W/(m2.K) m2 W/K  W/(m2.K) m2 W/K 

SO1 0,30 SV E 1,000 1,228  880,1 1 080,7 1,000 0,240  880,1 211,2 

OZ1 1,70 SV E 1,000 1,400  131,2 183,6 1,000 1,400  131,2 183,6 

OZ2 1,70 SV E 1,000 2,400  61,9 148,5 1,000 1,200  61,9 74,2 

OZ3 1,70 SV E 1,000 1,400  12,4 17,3 1,000 1,400  12,4 17,3 

OZ4 1,70 SV E 1,000 2,400  1,5 3,6 1,000 1,200  1,5 1,8 

OZ5 1,70 SV E 1,000 2,400  44,6 106,9 1,000 1,200  44,6 53,5 

DO1 1,70 SV E 1,000 1,600  10,8 17,3 1,000 1,600  10,8 17,3 

SO1 0,30 JZ E 1,000 1,228  886,0 1 088,1 1,000 0,240  886,0 212,6 

OZ1 1,70 JZ E 1,000 1,400  118,8 166,3 1,000 1,400  118,8 166,3 

OZ2 1,70 JZ E 1,000 2,400  54,4 130,7 1,000 1,200  54,4 65,3 

OZ6 1,70 JZ E 1,000 1,400  24,7 34,6 1,000 1,400  24,7 34,6 

OZ7 1,70 JZ E 1,000 2,400  17,3 41,6 1,000 1,200  17,3 20,8 

DB1 1,70 JZ E 1,000 1,400  79,2 110,9 1,000 1,400  79,2 110,9 

DB2 1,70 JZ E 1,000 2,400  36,0 86,4 1,000 1,200  36,0 43,2 

OZ8 1,70 JZ E 1,000 1,400  18,6 26,0 1,000 1,400  18,6 26,0 

OZ9 1,70 JZ E 1,000 2,400  3,7 8,9 1,000 1,200  3,7 4,5 

DO2 1,70 JZ E 1,000 1,600  6,0 9,6 1,000 1,600  6,0 9,6 

SO2 0,30 SZ E 1,000 0,266  238,5 63,4 1,000 0,266  238,5 63,4 

SO3 0,45 SZ E 0,611 1,228 0,750 10,2 7,7 0,611 1,228 0,750 10,2 7,7 

SO3 0,45 SV E 0,611 1,228 0,750 102,5 76,9 0,611 1,228 0,750 102,5 76,9 

SCH1 0,24 H E 1,000 0,124  656,1 81,4 1,000 0,124  656,1 81,4 

PDL1 0,45 H Z 0,172 2,470 0,424 257,9 109,3 0,172 2,470 0,424 257,9 109,3 

PDL2 0,60 H zóna 2 0,418 2,090 0,873 398,2 347,8 0,387 2,090 0,808 398,2 321,9 

∆Uem 1    1,00 0,100  4 050,6 405,1 1,00 0,050  4 050,6 202,5 

suma       4 050,6 4 352,6    4 050,6 2 116,0 



Energetický štítek obálky budovy TV v.2.5.4 © 2011 PROTECH, s.r.o. Nový Bor
024845 Datum tisku: 5.4.2012

Zakázka: BD Adamov - štítek_13042011 Archiv: 92012 

 

 
Web: www.protech.cz Email: protech@protech.cz Tel.: 487 727 254 Stránka: 4 / 5

 

ENERGETICKÝ ŠTÍTEK 

OBÁLKY BUDOVY 

Typ budovy, místní označení: Bytový dům Hodnocení obálky 

Posuzovaná část: Bytový dům budovy 

Adresa budovy: Komenského č.p. 310, 311, 312, Adamov   

Celková podlahová plocha Ac = 4175.0 m2 stávající stav navrhovaný stav 

CI     Velmi úsporná   

A

B

C

D

E

F

G

0,5

0,75

1,0

1,5

2,0

2,5

 

E

 

C

 
          Mimořádně nehospodárná   

KLASIFIKACE  2,00 0,98 

Průměrný součinitel prostupu tepla obálky budovy   
     Uem ve W/(m2.K)     Uem = HT/A 1,07 0,52 

Požadovaná hodnota průměrného součinitele prostupu tepla obálky   

     budovy podle ČSN 73 0540-2     Uem,N ve W/(m2.K) 0,54 0,54  
Klasifikační ukazatele CI a jim odpovídající hodnoty Uem      

CI 0,50 0,75 1,00 1,50 2,00 2,50 

Uem 0,27 0,40 0,53 0,80 1,07 1,34  
Platnost štítku do : 
05.04.2022 Datum: 5.4.2012 

 Jméno a příjmení: Ing. Petr Najman 

  



Energetický štítek obálky budovy TV v.2.5.4 © 2011 PROTECH, s.r.o. Nový Bor
024845 Datum tisku: 5.4.2012

Zakázka: BD Adamov - štítek_13042011 Archiv: 92012 

 

 
Web: www.protech.cz Email: protech@protech.cz Tel.: 487 727 254 Stránka: 5 / 5

 


